
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.03.2024  № 40-ОД

м. Бровари

Про закінчення опалювального 
періоду 2023-2024 років 
на території Броварської міської 
територіальної громади

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року 
№ 830 «Про затвердження Правил надання послуги з постачання теплової 
енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії» 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 08 вересня 2021 року                    
№ 1022), на підставі пункту 4 розділу Х «Правил підготовки теплових 
господарств до опалювального періоду», затверджених наказом Міністерства 
палива та енергетики України, Міністерства житлово-комунального 
господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378, відповідно до пункту 
7.9.4 «Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, затверджених 
наказом Міністерства палива та енергетики України» від 14 лютого 2007 року 
№ 71, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівників теплопостачальних підприємств і організацій незалежно від 
форм власності, які використовують природний газ для виробництва теплової 
енергії, закінчити опалювальний період 2023-2024 років на території 
Броварської міської територіальної громади з 29 березня 2024 року.

2. Керівників теплопостачальних підприємств і організацій незалежно від 
форм власності, які використовують альтернативні види палива для 
виробництва теплової енергії, опалювальний період 2023-2024 років по 
об’єктам закладів охорони здоров’я, культури, фізичної культури і спорту, 
дошкільної та загальної середньої освіти, а також у соціально – медичних 
установах проводити за письмовими заявками керівників таких закладів.

3. Виконуючого обов`язки начальника управління Броварського УЕГГ 
Київської філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» Андрія ЯХНО 
припинити подачу природного газу для роботи котелень з 29 березня 2024 року 
відповідно до заявок теплопостачальних організацій. 



2

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                 Ігор САПОЖКО


